Maar ik stop nu, zowel om u niet verder op te houden als om niet de verdenking op mij te laden op heiligschennende wijze uw vriendelijkheid te betwijfelen. Het ga u goed, voortreffelijkste der mannen, nederig vereerd door

uw toegewijde dienaar
Hendrik Bruno.

2. Huygens.

In haast, 29 mei 1639, Den Haag.

Vras Vlast. Amptliff.
D. Constantino Huygenis, Secretaris in Zuidholland etc.
Dom. quod aivem honorande.
S. P. D.

Non impungam vobis vestra Domine in humanitatem in patientiam
in religia tua: nec litteras carissimas scribam per vos ut quia
nisi in me quod gladius sufficit et cito diffidit. Insa respicientem
scabis faciem meam in fides obsequio, ope omnimoda, meritari mihi videtur,
nisi contineret sese illa lingua bene Linguae. Neq. ab his tamen cupit
Dabo aut in officio tam arctis continere sistens quia laudis Constantini, doli,
vatis bene Domi quanti! in Constantini magni fonda effundat. Nisi nisi quod
cipis ad hoc nisi Constantini nosa quibus jam timido praecoma: Is profecto
nunquam aut mihi, aut meritis omni laude majoris, satisfactis quod et injuriam
fieri quis videri dicitur, si dum deprecare injuriam, quasi illius non videm
mea dignitati respondet infinita ad dicendi unquam flumen ingenti,
quis meritis intonat paria sunt, ubi meriti desinet, nobis et ego schoma eius,
ni qualicumq. Mille laudis illud sumat, Non sicut et alia quid dicit?
Poetis Rhetorica oratoria stipe Musica Architectura (et quid non?) omnia
instructa perit eximio. Atque, ut et ipsi Graecis non Graecis, ita
cum hoc (nam dicendum est) videlicet sunt confidendi. Ceterum
Tertia videri postquam abfolentis non abs me videtur, si delicta
illa Dicoelia maxime Maronis, accedamus, nisi forte libro
de Jure praemittere jures, nam Metamorphosis, arripit quoniam
maxime et nisi, et nobiliss. comitibus, sed nonnulli oram
effluens reddere captum, quaequam fidalis pro ingenti modo
replicarem. Vtrum et hic, et abq. tuum imperium, et consilium fugae
simulororem (vide Amptliff. Dom. quantum audacia mihi concedit,
et benevolentia vestra, quantum confidentiae) aliquot dies Lorde,
commorandi: Nam disputandum mihi Theologes proponitur dicit,
Spondeo non inaitis, et officij dyo, ma. Itiam atq. conatim, ut
loquidit filiolis, proel abfens, praesens fin, praescribam quod quocumque die,
quigz vora, quant. Sed vofino tui ne te moner, tam ne de
facilitate vestri sacrety expender dubitaffo, sollicitissime
Vale, Praestantiff. virorum, humillime honoratis

a quae defimur glaciis

Regim, iv Kal. Junius. MDCCXXXIX.
Magalom: